АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ / / /
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных
правовых актов Администрации Кожевниковского района,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности в 2025 году

В соответствии с пунктом 2 Порядка проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов Администрации
Кожевниковского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного
постановлением Администрации Кожевниковского района от 30.01.2017 №
39 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов Администрации
Кожевниковского района и экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Администрации Кожевниковского района, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых

актов Администрации Кожевниковского района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2025
году (далее - План) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации
Кожевниковского района, ответственным за внесение изменений в
нормативные правовые акты Администрации Кожевниковского района в
соответствии с Планом:

2.1. обеспечить своевременную подготовку проектов нормативных
правовых актов Администрации Кожевниковского района;

2.2. обеспечить проведение экспертизы нормативных правовых актов
Администрации Кожевниковского района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в
целях оценки достижения заявленных в ходе их разработки и принятия целей
правового регулирования, эффективности предложенного способа правового
регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных
последствий предложенного способа правового регулирования посредством
анализа правоприменительной практики в сроки, установленные в Плане.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Емельянову Т.А.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района
по экономике и финансам

\ j 0  Т.А. Емельянова
2025 г.

Начальник отдела
правово^уусадровой работы

В.И. Савельева
2025 г.

Е.Г.Акулова
8(38244)22568

яокЯноов

о

и
и к в<и .,
* 3О ^
я  IО, S

с  ^
СиноВяВ
2ч
С

I IИ «И <v

но

чои
я •Л 2 <s
S °  о «N
*  т Я И
О. s
о
°  2 v Е
5 л
“ 50 «v Н
в ям V
Й 4S «
8 S
и §
в я
я э
я  яя нС. w
s а
Я Я
8  Я

1 ,в
Z *

яяч
С

•х(JлчV
н« я

a  s

й «О» Чя «?
X! л
а =
* §

я«ч03
а  оо V
•Л мя
а  §
“ оС
£*л
к
S
S4J

t> i-Q
a  аи g
а  &
о  *° °  С О о

S I
и' 5
S и
i s

•©н и
и о■ CUк

яяяс.
я

э
►>Vо

аяоaa
хя
В

5 2ей яО 93а  я
я t- я с.ня

го

К

иово*
нЬЙ
Сино
ИяисиО

Яво
В Я К Cl
В я  о, н о
В Я
я S

ияяиоиЯя
Ясо

зВЯ
Яи
Яо
2соЯ

Я
Я
Яо . зВ ' сЗ Он
Оиоaо03оИ

о- я
В Я И 0)

о

оио
V S3Он РЗо к

1* Й
5зК лО оS я<D

л я
яч
и

вно
421) я

& си
я

3 *

Ямянл<ивоИо сп
& ЯЯяич<ияо

ОнЯ

оиояоя(Я
Оня
8 g
я  о
И ’3 к Й

ои& оо «я  °^  яоWя
яaaи ц

« NК о^  bd я  г:
ояя
Я
ЯОЯи
2Я
сЗ
X

ЯЧОи
LO(N
О(N

Нсх
Я
Я

о[-4оИо<и
Ег<
Я
SояоbSо
чd>чно

wяяяво
Очя
СОоЯUhо

яяозЯяa
оиоио

я я
~ Я’ -&, я  яя  &< он »

я я я
£ ч

яяюи
*о

о
я
§ в
п я►н М
й в

«в в
в  вя  в
Я  Яо а

явоЗЯясх
о1-ноИояоаяяя<и

оиоЬЙо

Ия я я<и и
* ч  о Э

сиов
в о
в  ^
н оО 1-4в —1
S ^

CN
о(N
(N

3 «4 3
*  о

& S
S5 х соЛ  (D

Я  S

2о »
4  >. 05 PQ
В ■в(L)в
2чИ

о;яXя
Ио
сояо.юо

са
аРЭн

я  и
м в

и ^
к  —•в  ^S о
я  Со °в  яя  И
S ОО З3

с  a

ояяа,в
яв
яоа,
«воИ

Sв
оиов

оиов-Лчяввввв>,s ft
яо3Sл я а , О.

О JS ч Sяю
ИввIоивсояю

я
чои

'Г>
(NоCN

н
&яьг
>

s  ^s< я
В Я
я  2сх =вН яо сх в
в явЯ 2

5 <
^  я  «
s' Н Яч 2 m s  з В  (D

Ч s  *н  о  Оо  S w

оиовл
§в
вв
в
в я я н-  о5 *
к г  “6 кО х

я  в о ЗВ я a
о

Й о в  «В о я  я Си о Й
я я я 0)
* о

но
яяя
S
5

сл(Nо(N
CNо

№

и я яи
a

Й

Ю  га Я А
о  д и «5? и я  ®

5 "  !3 0 0 5 си ЗЯ ло
Н R ,нЯ со

яя о
ЗЯ
Я  ЗЯа  я

И £2 о я

(Nо(N
о<о
сзm
но

оИ
Sояя

о §X g
«Й И о ° 2 « я

я я в  в в
>> в

Он ио ^

я  в
МН - Оя в «
(U <и Я
И о  f t
о  и

3  *

я о

(D
В ^в ^
Э яч  и оОн и,

8 ° к  о° с
вви

о в я ч в ю
м  О

_ & S « т о3 я н4 н я X >> я

в
и Вн я си я  о  я в  о

S3В 2
Я л  & ^  Н о
 ̂ 2 о в я

§ в я
в  я я
2

см